
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С ІМЦЛППРТД СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2021 р.

Про затвердження міської Програми забезпечення функціонування та 
фінансової підтримки Центру надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Ірпінської міської ради на 2022-2025 роки.

З метою здійснення заходів, спрямованих на розв'язання 
найактуальніших проблем забезпечення функціонування Центру надання 
адміністративних послуг, який створено для належної організації роботи із 
замовниками (фізичними та юридичними особами) для надання якісних 
адміністративних послуг, керуючись Законом України «Про адміністративні 
послуги», Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», Розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 16.05.2014р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 
через центри надання адміністративних послуг», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму забезпечення функціонування та фінансової 
підтримки Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Ірпінської міської ради на 2022-2025 роки (додається).

2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти 
на реалізацію Програми, виходячи з реальних можливостей бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
Негрешу Д.М. та на постійну депутатську комісію з питань бюдже ту, фінансів, 
цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


